Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  2014года                                                                           №

	«Об исключении из реестра муниципальной

собственности МОСП «Деревня Упрямово»  глубинного насоса.

В связи с актом на списание  материальных ценностей от 23.01.2014 г из реестра муниципальной собственности МО сельское поселение «Деревня  Упрямово».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности:

 -Глубинный насос начальной стоимостью 22100,00 рублей (двадцать две тысячи сто рублей) износом 100% .

Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Упрямово»             А.В.Королев.